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Bioclin Phydrium Advance kuracja przeciw wypadaniu
włosów 15 ampułek po 5 ml
 

Nasza cena: 103,30 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 amp.a 5 ml

Producent Agrimex Ltd Sp Z O.o

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Bioclin Phydrium Advance, kuracja przeciw wypadaniu włosów, dla kobiet.

Dawkowanie - Bioclin Phydrium Advance kuracja przeciw wypadaniu włosów 15 ampułek po 5 ml

Stosować na suche włosy lub po wcześniejszym ich umyciu szamponem przeciw wypadaniu włosów BIOCLIN PHYDRIUM ADVANCE.
Przełamać ampułkę za pomocą dołączonej do opakowania plastikowej nakładki, nałożyć aplikator i nanieść równomiernie zawartość
ampułki na skórę włosów, w szczególności na miejsca, gdzie najbardziej widoczna jest utrata włosów. Delikatnie wmasować preparat w
skórę głowy. Nie spłukiwać.

Częstotliwość stosowania: co najmniej trzy razy w tygodniu przez 60 dni. W ciągu roku przeprowadzić przynajmniej dwie powyższe
kuracje.

Składniki - Bioclin Phydrium Advance kuracja przeciw wypadaniu włosów 15 ampułek po 5 ml

Aqua, Alcohol denat., Potassium CLA Glutathionate, Sodium DNA, Hydrolyzed Corn Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Hydrolyzed Wheat
Protein, Arginine, Kigelia africana Fruit Extract, Ginkgo biloba Leaf Extract, Salvia sclarea Extract, Cinnamomum zeylanicum Bark Extract,
Hydrolyzed Yeast Protein, Pyridoxine HCl, Niacinamide, Panthenol, Allantoin, Biotin, Glycerin, Propylene Glycol, Disodium EDTA,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum

Działania

Dzięki unikatowemu kompleksowi Stimoxidil, witaminom z grupy B i fitokeratynie preparat pomaga pobudzić miejscowe mikrokrążenie
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oraz stymuluje odnowę komórkową, zapobiegając przedwczesnemu starzeniu się korzeni włosów.
Stimoxidil ponadto posiada silne właściwości antyoksydacyjne i łagodzące, które wspomagają działanie zapobiegające wypadaniu
włosów. Od korzenia aż po końce włosy są lepiej odżywione, mocniejsze i zdrowsze.

STIMOXIDIL
Potassium CLA Glutathionate działa antyoksydacyjnie, łagodząco i anti-aging.
DNA częściowo zhydrolizowane stymuluje procesy odnowy komórkowej i regeneracji tkanek.
Wyselekcjonowana kombinacja wyciągów roślinnych na bazie kigelii, szałwi, miłorzębu i cynamonowca poprawia miejscowe
mikrokrążenie na poziomie cebulki i skóry głowy.

KOMPLEKS WITAMIN Z GRUPY B
Biotyna, Pro-witamina B5, Witamina B6 i B3 dzięki ich właściwościom odżywczym i rewitalizującym dostarczają włosom siłę i
równowagę.

FITOKERATYNA odbudowuje i odżywia włosy.

Uwagi

Ostrożnie przełamać ampułkę wzdłuż linii łamania. W przypadku pęknięcia ampułki na drobne kawałki podczas otwierania, należy nie
stosować produktu i uważnie wyrzucić szkło.
Do użytku zewnętrznego. Należy unikać kontaktu z oczami. W razie dostania się preparatu do oczu przemyć je wodą. Przechowywać
zamknięty z dala od światła i źródeł ciepła.
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